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Reference: F10/1030-07 14 December 2016

Mr Nigel Gladstone

Dear Nigel,

Your request for information

On 8 December 2016, you requested that we provide you with access to the following
information.

"How many high and medium risk food businesses were inspected in each year (2013/14,
2014/15, 2015/16) and what percentage of the total number of these were inspected in each
year, how many warnings, formal improvement notices and fines were issued in each year?
How many outlets were shut down each year, if any?"

How access to information is provided

Access to information held by Upper Lachlan Shire Council is governed by the Government
Information (Public Access) Act 2009 (GIPA Act). In accordance with the Act your request
was treated as an informal request to access information.

In dealing with your informal request I considered:

. The information you sought and whether an overriding public interest may prevent
release or whether it contained someone else's personal information.

. Whether the imposition of reasonable conditions would assist the release of the
information.

. The resources and time that would be required to search for and retrieve the
information.

. How the information could be supplied to you and whether it could be presented in a
form that would provide you with access without affecting the interests of others.

Decision

Following my consideration of your request I have decided that access to the information you
sought cannot be provided informally. As this decision relates to an informal request for
information it cannot be reviewed.



Other options

The GIPA Act provides other options for you to consider that may enable you to access the
information you sought. You can make a formal request to access the information. More
information regarding access to government information is available from the Office of
Information and Privacy Commission website www. iDc. nsw. aov. au. If you have any
questions, please contact Emily Brooker, Council's Right to Information Officer

Yours faithfully

Emily Brooker
Right to Information Officer
Ph: 02 4845 4100 F: 02 4845 1426

For

John Bell
GENERAL MANAGER
UPPER LACHLAN SHIRE COUNCIL



Council OR Area /
Enforcement agency

Upper Lachlan Shire Council
2013/2014

Upper Lachlan Shire Council
2014/2015
Upper Lachlan Shire Council
2015/2016

Mo. fixed

aremises -

ligh risk

37

32

36

Mo. fixed

premises -

nedium risk

9

7

No. high
Bi
medium

risk fixed

premises

nspected

43

40

43

Mo.

warnings
ssued

c

0

0

Mo.
mprove
nent

lotices

ssued

3

0

0

No penalty
notices

ssued
.elating to
:ood Act

ireached

c

0

0

No. seizure

lotices

ssued

c

c

a

No.

arohibition
arders

.erved

c

0

a

No. of

prosecutions
.elated to

:ood Act

ireaches

c

0

0

'remises

ihut
lown

o

o

0


